[bookmark: _GoBack]様式第３号(第４条関係)

地区計画の区域内における行為の取下げ届出書

年　　月　　日

　　那須塩原市長　様

届出者　住所
氏名
電話

　　　年　　月　　日付けで届け出た行為については、都合により取り下げたいので、次のとおり届け出ます。

記

1　地区名

2　行為の場所

3　行為の種類
　　　　　　　　　　　　　□　土地の区画形質の変更
　　　　　　　　　　　　　□　建築物の建築又は工作物の建設
　　　　　　　　　　　　　□　建築物等の用途の変更
　　　　　　　　　　　　　□　建築物等の形態又は意匠の変更
4　取下げ理由

　備考　届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名
を記載すること。